
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Мехеди О.В.

Розглянувши  заяву  гр.  Мехеди  Олександра  Володимировича  щодо
надання  дозволу  на  поділ  земельної  ділянки  площею  15,5488  га,  що
розташована на території Золочівської сільської ради, яка перебуває в оренді,
на дві  ділянки відповідно до кадастрового  плану,  враховуючи  пропозиції
постійної  комісію сільської  ради з  питань земельних відносин та  охорони
навколишнього  середовища,  керуючись  Земельним  Кодексом  України  та
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  дозвіл  гр.  Мехеді  Олександру  Володимировичу  на  поділ
земельної  ділянки  кадастровий  номер  3220881300:04:001:4618  площею
15,5488 га, розташованої на території Золочівської сільської ради, якою він
користується відповідно до Договору оренди від 17.09.2021, зареєстрованого
за  № 2771, на дві земельні ділянки площею 11,6247 га. та 3,9241 га. згідно з
наданими кадастровими планами. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
24 грудня 2021 року

рішення № 640-20-VІІІ


